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 EXP. NO. CSM-2022-234

FECHA: 24/10/2022

NRD: 2022-009376

FORM. NO.: DIF 73 D/F 12/09/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

SOLUCIONES TECNICAS AVANZADAS STA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ARRENTECH, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMACA INDUSTRIAL, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

DESINSTALACIÓN, TRASLADO, MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y REINSTALACIÓN DE UNIDAD DE ACONDICIONADOR DE 

AIRE DE PRECISIÓN DE 300 MM, 208-230 V, 60 HZ.

ESPECIFICACIONES: 

• SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 200 PIES DE TUBERÍA 1/2” Y 200 PIES DE TUBERÍA DE 5/8”.

• COLOCAR SOPORTES DE 1/4” CON BARRA UNITRÓN TODO EL RECORRIDO LAS TUBERÍAS DE REFRIGERANTE.

• SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CODOS DE 1/2” Y 5/8”, COUPLING, Y VARILLAS DE SOLDAR DE PLATA.

• SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOMBA DE DRENAJE A LA TUBERÍA DE DRENAJE COMÚN.

• SUMINISTRO DE REFRIGERANTE R-410 AL SISTEMA.

• SUMINISTRO DE 200 PIES DE ALAMBRE 10/3 DE GOMA.

 

VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$162,000.00 RD$162,000.00 RD$235,000.00

Marca: N/A

Entrega: 4 días

Garantía: 1 año 

Cumple: Sí

RD$225,006.00 RD$225,065.25 RD$327,411.02

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 90 dias

Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

05/10/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONESDECLARACIÓN JURADA SIMPLE
REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO
CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: 

DOCE (12)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Comentario:

RD$277,300.00

PRECIO UNIT.

RD$58,933.98

Crédito a 30 días

RD$327,411.02

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

RD$225,065.25

RD$40,511.75

RD$265,577.00

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 1 año 

Cumple: Sí

RD$162,000.00 SUBTOTAL RD$235,000.00

RD$29,160.00 ITBIS (18%) RD$42,300.00

Crédito a 60  días Condiciones de pago: Crédito a 30 días

RD$191,160.00 TOTAL

Marca: N/A

Entrega: 10 días

Garantía: 1 año por desp. de fábrica

Cumple: Sí

RD$235,000.00

ÁREA SOLIC. DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA ACONDICIONADOR DE AIRE DE PRECISIÓN DEL CUARTO DE DATOS DEL TERCER (3ER.) NIVEL DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

OBSERVACIÓN

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

* TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

• GARANTÍA: UN (1) AÑO.

*LOTE ÚNICO*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

**OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA**

Crédito 30 días

Nota: Oferente no cumple debido a que oferta 90 días de garantía y lo 

requerido es 1 año. 

Comentario: 

RD$386,345.00

RD$327,411.02

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

SOLUCIONES TECNICAS AVANZADAS STA, SRL CLIMACA GROUP, SRL

OBSERVACIÓN

PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT.

CUMPLE CUMPLE

ROMACA INDUSTRIAL, SAARRENTECH, SRL
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